

HAMMER-LIFTE A/S

Løkkensvej 302
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2016

Jens H. Bech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAMMER-LIFTE A/S Løkkensvej 302 9800 Hjørring Telefonnummer: 20760020 CVR-nr: 29629730 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nørresundby Bank Torvet 4 9400 Nørresundby
Revisor	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af materiel til brug for byggeindustrien m.v. samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 3 medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat aktiviteterne med salg af lifte m.m. Selskabet har i året haft en stabil drift.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 808.873.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af indskudskapitalen:

Michael Hammer Frost, Løkkensvej 302, 9800 Hjørring.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 808.873.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte	50.600
Henlægelse til overført overskud	758.273
	808.873

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.018.690	2.039.554
Personaleomkostninger	1	-890.497	-669.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-50.250	-26.396
Resultat af ordinær primær drift		1.077.943	1.343.383
Øvrige finansielle omkostninger		-21.101	-43.953
Ordinært resultat før skat		1.056.842	1.299.430
Skat af årets resultat	3	-247.969	-289.848
Årets resultat		808.873	1.009.582
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		758.273	959.682
I alt		808.873	1.009.582

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.859.176	2.859.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.750	81.750
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.921.926	2.940.926
Anlægsaktiver i alt		2.921.926	2.940.926
Fremstillede varer og handelsvarer		3.136.552	1.928.755
Varebeholdninger i alt		3.136.552	1.928.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		378.190	135.243
Periodeafgrænsningsposter		3.468	3.468
Tilgodehavender i alt		381.658	138.711
Likvide beholdninger		866.275	2.338.173
Omsætningsaktiver i alt		4.384.485	4.405.639
Aktiver i alt		7.306.411	7.346.565

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		100.965	100.965
Reserve for opskrivninger		982.125	982.125
Overført resultat		4.294.458	3.536.185
Egenkapital i alt		5.877.548	5.119.275
Hensættelse til udskudt skat	5	325.000	313.300
Hensatte forpligtelser i alt		325.000	313.300
Gæld til realkreditinstitutter		0	743.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	743.971
Gæld til realkreditinstitutter		0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.086	130.415
Skyldig selskabsskat		134.269	213.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		565.908	735.781
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.103.863	1.170.019
Gældsforpligtelser i alt		1.103.863	1.913.990
Passiver i alt		7.306.411	7.346.565

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	100.965	982.125	3.536.185	5.119.275
Betalt udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	0	0	808.873	808.873
Egenkapital, ultimo	500.000	100.965	982.125	4.294.458	5.877.548

Noter

1. Personalemkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	799.255	633.226
Sociale ydelser	12.604	8.930
Befordringsgodtgørelse	49.271	22.431
Øvrige personaleudgifter og arbejdstøj	29.367	25.188
Lønrefusioner	-0	-20.000
	890.497	669.775

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmidler	19.000	13.250
Mindre nyanskaffelser og håndværktøj	31.250	13.146
Regnskabsmæssige fortjeneste/tab ved salg driftsmidler	0	0
	50.250	26.396

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	236.269	303.923
Ændring af udskudt skat	11.700	-14.075
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	247.969	289.848

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	1.549.676	146.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.549.676	146.500
Opskrivninger primo	1.309.500	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	1.309.500	0
Af- og nedskrivning primo	0	64.750
Årets afskrivning	0	19.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	83.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.859.176	62.750

5. Hensættelse til udskudt skat

	2015 kr.	2014 kr.
Eventualskat omfatter udskudt skat på:		
Materielle anlægsaktiver	325.000	313.300
	325.000	313.300

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen form for eventualforpligtelser ud over afsat eventualskat.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet pant i ejendommen Poppelvej 5, Hjørring med i alt tkr. 500.

8. Oplysning om ejerskab

Hammer-Lifte A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Michael Hammer Frost, Løkkensvej 302, 9800 Hjørring.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiebog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Michael Hammer Frost, Løkkensvej 302, 9800 Hjørring.